参考様式28　（法第195条第１項第５号　省令第82条第１項第３号　省令第82条第２項第13号関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
農林水産大臣殿
経済産業大臣殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
商号又は名称
所在地
代表者の役職名・氏名
保有される議決権に関する届出書
　総株主等の議決権の過半数が下記のとおり保有されることとなりましたので、商品先物取引法第195条第１項第５号及び商品先物取引法施行規則第82条第１項第３号並びに同条第２項第13号の規定により届け出ます。
　この届出書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
記
	法人等の商号又は名称

	保有される議決権の数

	総株主等の議決権に占める当該議決権の割合

	保有されることとなった年月日

（添付書類）
１．保有される議決権の数及び総株主等の議決権に占める当該議決権の数の割合を記載
した書面
２．議決権を保有する他の一の法人その他の団体の業務の概要を記載した書類
（備考）
	担当者の所属部署名

	担当者の氏名

	担当者の電話番号

	連絡事項

（2020/12）